
 

Prot. n.         Mondovì, 23 ottobre 2018 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA  la Legge 107/2015 art.1 commi 126, 127, 128; 

VISTI i criteri per la valorizzazione dei docenti formulati dal Comitato di valutazione Prot. 

n.1905/II.7 del 19 aprile 2018;  

VISTA l’assegnazione, con nota MIUR prot.n.16048 del 3 agosto 2018 “Fondo per la valorizzazione 

del merito del personale docente-a.s.2017/2018- “, dell’intera somma spettante all’Istituto 

Comprensivo Mondovì 2 pari a 11.031,88 euro; 

CONSIDERATE le competenze del personale docente prioritariamente nelle aree B e C anche in relazione 

al contributo apportato all’avvio del nuovo Istituto Comprensivo e ai processi correlati 

DECRETA 
 

l’assegnazione del Bonus per la valorizzazione del merito ai docenti dell’Istituto, così ripartito 

TOTALE ISTITUTO  

TOT. INS. VALORIZZATE 
 

39 TOTALE FONDO 
ASSEGNATO 

 

€ 11.031,88 
 

TOT. INS. ISTITUTO 
 

96 

PERCENTUALE D'ISTITUTO 41% 
 

PREMIO MEDIO D'ISTITUTO 
 

€ 282,87 
 

SCUOLA INFANZIA  

TOT. INS. VALORIZZATE 
 

8 TOTALE FONDO 
ASSEGNATO 

 

€ 2.472,93 
 

TOT. INS. ISTITUTO 
 

20  

PERCENTUALE  
 

40% 

PREMIO MEDIO 
 

€ 309,12 
 

SCUOLA PRIMARIA  

TOT. INS. VALORIZZATE 
 

17 TOTALE FONDO 
ASSEGNATO 

 
€ 4.722,45 

 

TOT. INS. ISTITUTO 
 

53 

PERCENTUALE   
 

32% 

PREMIO MEDIO € 277,79 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  

TOT. INS. VALORIZZATE 
 

14 TOTALE FONDO 
ASSEGNATO 

 
€ 3.836,51 

 

TOT. INS. ISTITUTO 
 

23 

PERCENTUALE 
 

61% 

PREMIO MEDIO 
 

€ 274,04 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

      Vilma Peirone 


